quacnnque dignitatem assumente percepeio dictarum summa-
rum florenor. ad nos et successores nostros deuoluetur pleno

inre. Harum quibus sigillum nostrum presentibus est appen-
sum tegtimonio literarum. Datum Cracovie feria 3 in crasti-
no ss. Simonis et Jude apostolornm anno domini 1504.

Metr. 21 f. 60,
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Ducis Sigismundi mille et quingentorum flor. de zuppis
soluendorum inscripcio.

a. 1504, Octob. 29.

Alexander ete. Significamus ete. Quia satisfactionem
impendere cupientes illustrissimo principi dno Sigismundo
Maioris Glogovie et in Slezia duci germano nostro charissimo
pro debito certo quindecim millium flor. per nos illustritati
sue per certas alias recognito, et pro certis ratis iam preteri-
tis non tamen exolutis inseripto, fatemur cum sua illustritate
fraterna super hac ipsa solucione facere composicionem, quia
singulis annis usque ad plenariam exempeionem decem milium
flor. debiti illius sua illustr. de zuppis nostris Wiyelicziensibus
mille et quingentos flor. debeat percipere, quingque millia ve-
ro florenorum per alias literas in rata ultima que debetur no-
bis de ducatibus Mazovie sue illustr. inseripsimus, literas in-
seripti illins debiti tocius in felici coronacione mnostra sue il-
lustr. datas cassantes prout eassamus, suaque illustr. cassa-
it coram nobis. Ttaque ut suam illustr. reddamus cerciorem
de hac ipsa solucione decem millium flor. sue illustr. in et
super zuppis nostris Wyeliczien. ordine infraseripto perci-
piendam de consilio consiliariorum nostrornm hie nobiscum
existentinm derogando statutis et laundis communibus isti iz-
fasoriptioni contrariis iam forsan factis aut in futurum fa-
ciendis inscripsimus et inseribimus presentibus hac condicio-
ne, quia singulis annis per mille et quingentos flor. sue il-
lustr. de eisdem zuppis nostris daturi sumus siue in sale ban-
cato bono Oswyaeczimensi, sal bancatumn Osswyaeczimense sue
illustr. dando computandoque vti mercatoribus illud sal Os-
swyaczimense vendi consweuit, siue in moneta communiter in-
Regno unostro currenti florenos per 1, sexagenam computan-
do. Incipiet antem hec ipsa solucio anno proxime futuro

usque ad annum domini 1511 includendo illo ipso guin-
gentesimo undecimo anno et iam anno ipso proxime fu-
i‘ll‘]IO, quam aliis quibuslibet singulis annis a festo Cireumei-
stouis domini usque ad principinm Quadragesime impleri im-
p_endique debeat, actamen anno 1511 mille duntaxat flovenos
sitle in monetis sine in sale sua illustr. pereipiet, sie enim
computabitur tota summa decem millium flor. exoluta esse.
Quam composicionem inseripeionemque nostram in verho
nostro regio promittimus firmiter tenere et implere per suc-
cessoresque nostros tenendam et adimplendam inseribimus
gen. Joanni Jordan de Zakliezyn zuppario Cracoviensi mn-’
derno et aliis pro tempore existentibus zuppariis Cracoviensi-
bus' mandantes, ut ipsi dno Sigismundo duei incipiendo so-
lucionem ab anno preterito proxime futnro per mille et quin-
decim centena florenor. anuis singulis usque ad annum do-
n.Jini 1511, eo ipso tamen anno 1511 mille duntaxat florenos
siuc in moneta siue in sale predicto detis, quitancias post
qufxslibet soluciones ab ipso dno duce recepturi, quas vobis
V-tl nostras computaturi sumus ad zupparum nostrorum ra-
clonem, decursis tamen predictis millasimo quingentesimo
(undecimo?) annis vos tandem nullamque harum vigore debitis
solucionem sue illustr. prestabitis. Harum gquibus sigillum
nostrum est subappensum testimonio literarum, Datum Cra-
covie feria 3 in crastino sctormm Simonis et Jude apostolormn
anno domini 150%.
Metr. 21 1. 60.